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Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2381

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: RENAULT KANGOO

S.A.DEC.V. Modelo: 2017
Placas: PDL8223

Sintomas y/o comentarios

CHECAR SOBRE CALENTAMIENTO, REVISAR MOTOR DE ARRANQUE, AFINACION Y VERIFICACION NOTA: PROXIMO

SERVICIO CAMBIAR SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de deposito de anticongelante SI
Cambio de bateria SI
Cambio de banda de distribuciény SI

bomba de agua

Elementos
Descripcion
Un deposito de anticongelante (bruk)
Un tapdn de deposito (original)
Una bateria AC (LTH) 1 afio de garantia
Un kit de distribucion (INA)

Anticongelante

Importe
$464.00
$232.00

$1,856.00

Importe
$698.00
$485.00
$1,758.00
$1,952.00

$255.00

Precio total: $7,700.00
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